

76403401-5
COMERCIAL ISI LIMITADA



GIRO: COMPRA VENTA ART.OFICINA , USO DOMESTICO,
BAZAR.
DIRECCION: AV. OBISPO VALDES SUBERCASEUX 519 LC 16
PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: - FAX:
EMAIL: com.isi.ltda@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 242

RUT: 15069857-K

FECHA DE EMISIÓN : 25/10/2023

Señor(es): JOCELYN ANDREA FRIAS DIAZ DE ALDA

Atención a: .

Giro: VENTA AL POR MENOR DE ALIMENTOS EN COMERCIO

Dirección: LA MATRIZ 346 - VALPARAÍSO

Vendedor: VENTAS OFICINA

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038442787	MINA 2.0 POINTER BL-602	144		\$290		\$41.760
7453038404594	LAPICES 2HB X6 POINTER BHB-6	144		\$550		\$79.200
8907016016037	BOLIGRAFO PASTA 10 COLORES DISPLAY JM	40		\$790		\$31.600
7453038476034	LAPIZ GRAFITO TONO PASTEL HB POINTER(12HP)	48		\$1.290		\$61.920
7453015136050	MALETIN 13 DIV.EXPANDING FILE ST-FCKL-12	12		\$4.490		\$53.880
7453038423939	BLOCK ACUARELA 10HJS POINTER (AP-W10)	2		\$1.490		\$2.980
7453078547626	SET CLIP,PUSH-PIN,DOBLE CLIP POINTER(OS1702)	12		\$1.390		\$16.680
7453078535425	TIJERA MULTIUSO 6,3/4''(SSO20675)	24		\$790		\$18.960
7806610662514	TIJERA 15.9CM RHEIN	24		\$1.100		\$26.400
7453038488693	TIJERA MULTIUSO 7,1/4''(SSO-55-675)	24		\$1.100		\$26.400
7453038467063	TIJERA OMEGA POINTER 8.5''POINTER(SSO548)	24		\$1.790		\$42.960
7453010009694	SET REPUESTO CARTONERO GRANDE 10UNID POINTER	30		\$490		\$14.700
5401170771618	MARCADOR 12 COLORES PAPER-MATE	96		\$890		\$85.440
071641706262	GOMA DE BORRAR PAPER-MATE(70626)	120		\$159		\$19.080
12521	CUAD.UNIV CLASICO MATE.7MM DEPORTE EXTREMO 100HJS COLON	300		\$1.100		\$330.000
12178	CUAD.TOP DEPORT EXTREMO 7MM 150HJS TORRE	144		\$3.290		\$473.760
026000188524	KIT SLIME NEW GLOW 4PZAS(2094803)	24		\$2.770		\$66.480
7453010076368	AGENDA PERMANENTE (AG-2110-AP)	2		\$4.500		\$9.000
7453038481632	AGENDA PERMANENTE (AG-2140-AP)	2		\$4.500		\$9.000
7453038498869	AGENDA PERMANENTE (AG2150AP)	2		\$4.500		\$9.000

OBSERVACIONES: FACTURA 11034

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.419.200
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$269.648
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.688.848